DIF
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

No. DE NOMINA:

3178

|FECHA: 06/12/2023

U. ADMVA: TRABAJO SOCIAL

PUESTO: CHOFER

VIAJE REALIZADO A: COMPOSTELA, NAY.

DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADAR A USUARIOS

PERIODO DEL VIAJE:

AL 04 DE DICIEMBRE DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

IMPORTE

| DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASQ)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 230.00 | hox® - 23 5D
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS - B
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO) B
MANTTO. EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL) B
GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 230.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 270.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO

Ve Elels J-Y

REVISO

NOMBRE: JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

LCP, JOSE, OSCAR 5}{CHEZ GONZALEZ
’ F

Sk
DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

PUESTO: CHOFER ,r"_/ﬂh INISTRADOR DIRECTOR
e Py -
/.
Nota Sien su viaje utilizd el servicio de taxis y no le u:pﬂ&u:_s:u‘o.)./el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe




MARIA GUADALUPE HUERTA JACOBO
Factura RFC: HUJG6103197PA

Domicilio y Expedido en:
ZARAGOZA SUR N° Ext.49 Col. CENTRO CP.63700,COMPOSTELA NAYARIT,México

Lugar de expedicién: 63700
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos del receptor
Cllente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIESARROLLO INTEGRAL DE 1A FAMILIA DE: BAHIA DE BANDZRAS, NAYARIT

RFC: SMD9105256J2

Régimen fiscal: 603
Domlcllio: HDALGO N° EXT.500 SUR COL.CENTRC CP.63730,BAHIA DE BANDERAS,NAYARIT,MEXICO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 40BE851D-7100-4A80-833B-293DB57BFCF2
Numero de comprobante: 34164
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2023-12-05T08:58:18
Fecha de cerificacion del CFDI 2023-12-05T00:58:47

Cantidad  Unidad Descripcion Procio unitario {mporte
1 senicio consumo de alimentos 198.28 198.28
Sublotel 198.28
Descuento
WA (16) % 31.72
Total 230.00

DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N

"Este d ‘cumento es una representacién imoresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Nuamero de serie da! corlificado do sello digital del SAT:

00001000000510520939 000010000007026936%4

Cadena orlginal del complemento de cortiflcacion digital del SAT:

||1.1MOEEES1D/7 10344808328 203DB67 HFCF2)202312.061 09.£8:47| T SPOBO72 AONG] T 7VOHEVBBZUAIN bW CqS T VIS JKDhaZ+ A 2B\WINKRIE
SdgaX ALY RadSL Akl b T o135 DGIOUILTDIONaga M SEVO2 Gl P xKAZM QUM BRCIL fadLBsiZnkg Ny OUkz vy L rg- qwuxUs i 11wkog
K67 85I anS AZAgESMMECXOmeDil JBFblo= (00D EhRemOJBIVEN 2uc0afio DtEswm JIKE OHO| 2B 71Ot G YK Ixe HPE 47 O zke STl ur
HeFZAROBRVEl ZUAKz G WAF e B0V 1 1T 61+ 0KUXCHFy307 LNZS0ysnQ==|00001000000702695654|;

Sello Digital del Emisor:

TIVDEEVBIG 2L T 0aS TV sURDhSZ e AlzBWINNRUF SdgARALIY RgeSLAUUIRSS 29T 5 1x DEHU]LTHIONd ga0M4s8v02QrgLP <ALy 4Q0M. eBCIEifgd
G OUkzi iy LimHgwuxUslatwhe yiKvanx 97 BSIJqnSxe A 24gE G hsCX OmeDILJBFblo EXA0bdzhFemDJ89VERY 2vciafo QfE swi JIKEOHOgjZBr+ 7lQts
I Klxs HPEA 702k E ThLUMEF ZAkE BV el ZUIA s VA FavBIV T SnTan +0KUXdHFy307LnZS0ysnmQ==

Sello digital del SAT:

IKEFqwEhTBFafNI2JOMBAILIBAT +1hJke3DZIAL KFEOIBPE BDUSerLazmZfoBawwINMNEBDXEHYC riqGu=Fyjj1 UKIFXMNWMK UV 10~ KGUCRBOT GnZ
LI5{BvEHARONT dkANMEKabDh NPmM T ARIS4BWEOUNE Y CNE CoNO/XAZ( YaSVASMGFM 87 MPFmauEnm Qo U6 ItHMING+5e yBEDIALGSZI deVimeEngnCREY
payanVES SAF N CI3uG 7 Ut babgPuEvijUg2BhePiPFu 2cEPia TpRHSLQ046bV KIaWZIH 1TPs3KyY omw ==

pog - 37571

(1)) sveiFacTune

DNose Edvoide O 2



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

HUJG6103197PA MARIA GUADALUPE SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
HUERTA JACOBO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certificé
certificacion SAT

40BE851D-71D0-4A80- 2023-12-05T08:58:18 2023-12- TSP080724QW6

833B-293DB57BFCF2 05T709:58:47

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$230.00 Ingreso Vigente Cancelable sIn aceptacién

Imprimir



O
OFICIO DE COMISION:423/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DE BANTERAS

1. Mas Banito Ex La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Dif Municipal. El dia 04 de diciembre de 2023, a Trasladar a usuarios.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Bander ayarit, a 01 de diciembre de 2023

—

DR. GERALDO‘\C%RVANTES GONZALEZ
DIRECTOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHIA DE BANDERAS COMPOSTEL.
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Valle de Banderas, Nayarit 04 de diciembre del 2023

No. Oficio: SMDIF/0583/2023
Asunto: Solicitud de viaticos

LCP. José Oscar Sanchez Gonzalez
Administrador del SMDIF
Presente. -

Por medio del presente remito un cordial saludo, ocasion que aprovecho en
solicitar viaticos, a favor de José Eduardo Jimén Pochotitlan, para trasladar a
ciudadanos al municipio de Compostela, el dia 04 de diciembre del presente

ano.

Sin otro particular me despido de Usted, quedo a su disposicién ante cualquier

duda o aclaracion.

ATENTAMENTE

|l
: \;Jkl}-}iif =

Dr. Geraldo Ce¥ ntes Gonzalez
Director del Sistema Municipal para e| Desarrollo Integral de la Familia de
Bahia de Banderas, Nayarit.



